

	TULOSENNUSTE 2024-2026					
	2024		2025		2026	
	€	% lv:sta	€	% lv:sta	€	% lv:sta
MYYNTI	3540000		3520000		3 500 000	
Liikevaihto	3065640	86,60 %	3050000	86,60 %	3 031 000	86,60 %
Liiketoiminnan muut tuotot	76 500		70000		76 500	
Valmistus omaan käyttöön	0		0		0	
TUOTOT YHTEENSÄ 1	3 142 140		3120000		3107500	
Materiaalit ja palvelut	-965425	-31,49 %	-956750	-37,72 %	-942 285	-37,72 %
*Aineet,tarvikkeet ja tavarat	-720425	-23,50 %	-716750	-23,50 %	-712285	-23,50 %
Myyntikate 1	2 421 715	79,00 %	2 403 250	78,80 %	2 395 215	79,02 %
*Ulko puoliset palvelut	-245 000	-8,00 %	-240000	-7,87 %	-230 000	-7,59 %
Myyntikate 2	2 176 715	71,00 %	2163250	70,93 %	2165215	71,44 %
Henkilöstökulut	-1379538	-45,00 %	-1350000	-44,26 %	-1300000	-42,89 %
*Palkat ja palkkiot	-1 156 053	-83,80 %	-1131300	-83,80 %	-1089400	-83,80 %
*Henkilösivukulut	-223 485	-16,20 %	-218700	-16,20 %	-210600	-16,20 %
(*vuokratyovoima)	0	0,00 %	0	0,00 %	0	0,00 %
TOTAL	-1379538	-45,00 %	-1350000	-44,26 %	-1300000	-42,89 %
Henkilöstökate	797 177	26,00 %	813250	26,66 %	865215	28,55 %
Liiketoiminnan muut kulut	-582472	-19,00 %	-580000	-19,02 %	-570000	-18,81 %
Käyttökate	214 705	7,00 %	233250	7,65 %	295215	9,74 %
Rahoituskulut	-72500	-2,36 %	-55000	-1,80 %	-35 000	-1,15 %
Poistot	-130000	-4,24 %	-120000	-3,93 %	-110 000	-3,63 %
Tilikauden voitto/-tappio	12 205	0,40 %	58250	1,91 %	150 215	4,96 %